РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»октября  2017 г.                                                                          №582
пгт. Колпна

	О внесении изменения в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 11.03.2011 года № 79 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Колпнянского района Орловской области»

В соответствии с Указом Губернатора Орловской области от 28.04.2017  № 174 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Орловской области» администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 11.03.2011 года № 79 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Колпнянского района Орловской области» (далее – постановление) следующее изменение:
- пункт 15 приложения изложить в новой редакции:
«15. При назначении на должность муниципальной службы и исполнении должностных обязанностей муниципальный служащий обязан заявить о наличии или возможности наличия у него личной заинтересованности, которая влияет или может повлиять на надлежащее исполнение им должностных обязанностей. Муниципальный  служащий, замещающий должность муниципальной службы Колпнянского района Орловской области, включенную в Перечень должностей муниципальной службы Колпнянского района Орловской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Колпнянского района Орловской области от 19.05.2014 года № 216 «Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы в администрации  Колпнянского района Орловской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обязательствах  имущественного характера, а также сведения о   доходах,   об имуществе и обязательствах  имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», обязан представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и членов своей семьи в соответствии с законодательством Российской Федерации и Орловской области.».
2. Управлению по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации Колпнянского района Орловской области (Романова Г.М.)  ознакомить лиц, замещающих  должности муниципальной службы  Колпнянского района Орловской области с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации района                                                        Л.Л. Мясникова

2